SỞ Y TẾ NINH THUẬN                                                  SAO Y

      Số:                /SY-SYT                            Ninh Thuận, ngày        tháng     năm 2023

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chức năng sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /STTTT-CNTTTT

 V/v xây dựng hoàn thiện

Chuyên trang chuyển đổi số của

tỉnh.

Ninh Thuận, ngày       tháng 03 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản

1041/UBND-KTTH ngày 21/3/2023 về việc thông tin chuyên mục chuyển đổi

số trên Cổng thông tin điện tử tỉnh. Trong đó có giao Sở Thông tin và Truyền

thông “tiếp tục hoàn thiện Chuyên mục chuyển đổi số trên Cổng thông tin điện

tử của tỉnh, thường xuyên cập nhật kịp thời thông tin, văn bản tài liệu, dữ liệu…

liên quan đến chuyển đổi số; chủ động có văn bản thông tin về Chuyên mục

chuyển đổi số đến các cơ quan, đơn vị, địa phương để biết, cập nhật, truy cập,

truy xuất thông tin liên quan đến chuyển đổi số”.

Hiện nay, Sở Thông tin và Truyền thông đã xây dựng hoàn thiện Chuyên

trang chuyển đổi số tỉnh Ninh Thuận, tại địa chỉ

https://chuyendoiso.ninhthuan.gov.vn/, với các nội dung liên quan về công tác

chuyển đổi số của tỉnh, trong đó có chuyên mục “Văn bản - Tài liệu” nhằm hỗ

trợ người dùng trong việc truy xuất và cập nhật thông tin kịp thời các văn bản

liên quan đến chuyển đổi số của Trung ương và của tỉnh.

Vậy Sở Thông tin và Truyền thông xin thông tin đến các sở, ban, ngành,

địa phương biết khai thác, sử dụng các thông tin về hoạt động chuyển đổi số của

tỉnh cũng như các văn bản, hướng dẫn có liên quan đến công tác chuyển đổi số

trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBNd tỉnh (báo cáo);

- BĐH CĐS (báo cáo);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đào Xuân Kỳ

https://chuyendoiso.ninhthuan.gov.vn/

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:40:59+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-07T08:52:55+0700

		2023-04-07T08:53:37+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-07T08:54:13+0700

		2023-03-31T15:58:28+0700

		2023-03-31T16:09:47+0700

		2023-03-31T16:10:02+0700

		sotttt@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-31T16:10:20+0700

		2023-04-07T08:54:30+0700